РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.09.2023 года                                           № 32–ра
О внесении изменений в распоряжение Администрации Нижнереутчанского сельсовета от 09.10.2015 года №44-ра «О введении и организации деятельности внештатных пожарных инструкторов»

В целях оказания содействия в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории населенных пунктов Нижнереутчанского сельсовета, осуществления контроля за соблюдением правил пожарной безопасности и проведении пожарно-профилактических мероприятий:
1.Внести изменения в состав внештатных пожарных инструкторов на территории Нижнереутчанского сельсовета.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Нижнереутчанского сельсовета                                             П.В.Тришин

Приложение № 1
к распоряжению Администрации
Нижнереутчанского сельсовета
от 20.09.2023 года № 32-ра

СОСТАВ
ВНЕШТАТНЫХ ПОЖАРНЫХ ИНСТРУКТОРОВ

	№ п/п
	Населенный пункт
	Фамилия, Имя, Отчество
	Номер телефона (мобильный)

	Нижнереутчанский  сельский совет

	1.
	с. Нижний Реутец
	Веревкина Татьяна Евгеньевна
	8-951-083-27-60

	2.
	х. Большая Радина, х.Ближний
	Бычихин Василий Иванович
	8-910-318-87-77

	3.
	с. Нижний Реутец
	Веревкина Наталья Николаевна
	8-952-495-48-82

	4.
	х.Александровка, х.Организация
	Береснева Галина Михайловна
	8-951-078-64-23

	5.
	х. Ильичевский
	Коновалова Валентина Алексеевна
	8-951-083-25-05

	6.
	х. Петровка
	Воробьев Юрий Александрович
	4-20-81

	7.
	х.Соломыковские Дворы, х.Красная Новь
	Горина Алла Никифоровна
	8-951-074-69-20

	8.
	х. Садовый, х.Косилов, х.Красная Поляна
	Савенкова Валентина Никитична
	8-951-085-32-57

	9.
	х.Танеевка, х.Монастырский
	Медведев Иван Иванович
	8-950-871-11-82